
*19RB000079*

Onderwerp: Benoeming wethouder B.E. Faber-De Lange

Ons kenmerk: 19RB000079

Nr. Nummer

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van de voorzitter van de raad van 11 juli 2019;

gehoord het advies van de commissie onderzoek geloofsbrieven;

gelet op artikel 35 Gemeentewet;

b e s l u i t :

1. De heer J.A.M. van Baal met ingang van 24 augustus 2019 eervol ontslag te verlenen;
2. Mevrouw drs. B.E. (Brigitte) Faber-De Lange, woonachtig in Elst, per 3 september 2019 te 
    benoemen als wethouder (1 fte) van de gemeente Overbetuwe. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 3 september 2019.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


